АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    20.08.2015                                   г. Моршанск                                      № 807
О внесении изменений в постановление администрации Моршанского района от 30.01.2015 №73 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации района и в целях оптимизации деятельности рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к  постановлению администрации Моршанского района от 30.01.2015 №73 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Городкова) разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети Интернет и разместить (опубликовать) в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенный в сети Интернет (www.top 68.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставлю за собой.

Глава  администрации  района                                                П.М.Фетискин
Т.Г.Ракитина
4-49-73
                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации  района

                                                                     от    20 .08.2015       № 807
Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышении собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
	Фетискин П.М.
	- глава администрации района, председатель рабочей группы;

	Попов А. Е.
	- заместитель главы администрации района, заместитель председателя рабочей группы;

	Орешкина Т.К.
	- специалист 1 разряда отдела экономики, сферы услуг администрации района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Белянкова Г.А.
	- глава Куликовского сельсовета (по согласованию);

	Бирюкова Т.Г.
Задников В.И.
	- глава Веселовского сельсовета (по согласованию);
- глава Крюковского  сельсовета (по согласованию);

	Илюшин А.Н.
	- начальник полиции межрайонного отдела МВД РФ «Моршанский» (по согласованию);

	Короткова Н.П.
	- главный специалист - уполномоченный Тамбовского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Кочетов В.Е.
	- глава Устьинского сельсовета (по согласованию);

	Летягин А.П.
	- глава Карельского сельсовета (по согласованию);

	Ломовцева Т.А.
	- начальник Межрайонной ИФНС России № 7 по Тамбовской области (по согласованию);

	Метальникова О.А.
	- начальник финансового отдела администрации района;

	Миронова С.В.
	- начальник отделения управления Федеральной миграционной службы России по Моршанскому району (по согласованию);

	Нагорнова С.В.
	-   глава Ивенского сельсовета (по согласованию);

	Насонов С. В.

	- директор ТОГКУ «Центр занятости населения №5» (по согласованию);

	Ракитина Т. Г.
	- начальник отдела экономики и сферы услуг администрации района;

	Савчук С.Я.
	- глава Серповского сельсовета (по согласованию);

	Турапин А.Д.
	- глава Алгасовского сельсовета (по согласованию);

	Шатилов Ю.Н.
	- управляющий Отделением пенсионного фонда Российской Федерации по г.Моршанску и Моршанскому району (по согласованию).